nr K W  

Pow. | 

(m2)i 

Przeznaczenie nieruchomości, 
sposób zagospodarowania 

Cena wywoławcza 
netto 
(zł). 

Wadium 
(zł) 

1. u l .  Szosa Polska 
70,70a 

254,255 
3006 

SZ1 S/00092314/7 

i 
971 | 

1 

zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

150.000,-
(sto pięćdziesiąt 

tysięcy) 

15.000,-

2. ul .  Władysława 
Nehr inga  

39a 

8/23 
3056 

SZ1 S/00134872/3 

1 1 9 0 |  

! 
zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna niska 
200.000,-

(dwieście tysięcy) 
20.000,-

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 25.04.2012r. O GODZ. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, w sali 151 (